
Partner firmy HUMANTECHNIK GmbH · Im Wörth 25 · D-79576 Weil am Rhein 
Tel.: +49 (0) 76 21 9 56 89 - 0 · Fax: +49 (0) 76 21 9 56 89 - 70  
E-Mail: info@humantechnik.com · Internet: www.humantechnik.com

Chcete získat více informací? Navštivte nás - 
rádi vám odpovíme na vaše otázky.  
Váš tým Unie neslyšících Brno.

  S
 v

ýh
ra

do
u 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

zm
ěn

, P
rin

te
d 

in
 G

er
m

an
y 

05
/2

02
4

      Události roku:
Mistrovství Evropy ve fotbale

2024 v Německu
Letní olympijské hry 2024, Paříž

Špičkové televizní naslouchací systémy
zde od 1. června do 31. července 2024 

za speciální ceny!

Mediální události sportovního léta 2024!

Mistrovství Evropy ve fotbale začíná 14. června zahajovacím 
zápasem v Mnichově. Až do finále 14. července v Berlíně se 
zúčastněné týmy střetnou na deseti místech v Německu.

Sportovci z celého světa budou v době od 26. července do 11. 
srpna během letních olympijských her v Paříži a okolí soutěžit 
ve více než 40 disciplínách.

Přímý televizní přenos s komentářem, pokřiky, hymny, rozho-
vory, Vzrušení: pokud rozumíte jasně, můžete se zapojit do 
rozhovoru.

Pokud vám neunikne jediný detail televizního přenosu, budou 
barevné obrazy na televizní obrazovce nezapomenutelným 
akustickým zážitkem i pro vás.

Nejlepší televizní sluchové systémy pro vás. Můžete si tak 
naplno vychutnat zvuk sportovního léta 2024.

Na těchto stránkách vám představujeme naše špičkové tele-
vizní naslouchací systémy, včetně převratné novinky, inteli-
gentních sluchátek Bluetooth® 5.3 »earisMAX« - s LE-Audio a 
Auracast™, dokonalým rozhraním pro nejnovější kvalitu zvuku 
Bluetooth®.  Všechny zde představené systémy mají jednu 
společnou zvláštní vlastnost: kromě jasného porozumění naj-
dete zvukový svět, který vnímáte jako eufonický, svým vlastním 
individuálním způsobem.

Dostatečný důvod k tomu, abyste nadcházející poslechové akce 
využili jako příležitost zažít jejich rozmanité zvukové barvy naživo. 
Vámi zvolený systém vám zároveň poskytne příjemné hodiny 
sledování televize s vysokou kvalitou zvuku po dlouhá léta.

  www.pomuckyproneslysici.cz, e-mail: info@unb.cz, tel: +420 541245321
           Unie neslyšících Brno, Palackého třída  19/114, 612 00 Brno,



Novinka!

Novinka!

Vynikající zvuk »earis®premium«

»earis premium« je na celém trhu uznáván jako nejkvalitnější tele-
vizní naslouchací systém ve své kategorii, speciálně vyvinutý pro
osoby se sluchovým postižením.

Za vynikající kvalitou zvuku systému »earis premium« stojí 
algoritmus vyvinutý Fraunhoferovým institutem pro digitální 
mediální technologie IDMT v Oldenburgu, který představu-

je špičku v oblasti inteligentního zpracování zvuku: Zvuk je 
neustále dynamicky upravován podle osobních nastavení a 

udržuje nejlepší možnou individuálně vnímanou kvalitu poslechu 
i při změně úrovně - například při změně programu nebo během 
reklam.

»earis premium« má také komunikační funkci: přepínejte a mluvte
s ostatními přítomnými osobami.

»earis®XS« –  - pro lidi, kteří chtějí nerušeně sledovat
televizi a oceňují vynikající, individuální zvuk

»earis XS«, druhý systém v klasické řadě »earis«, patří k nejlepším
modelům ve vyšší třídě a nabízí stejné zvukové vlastnosti jako
televizní sluchátka v prémiovém segmentu od jiných známých
výrobců. V porovnání s nimi nabízí »earis XS« výrazné cenové
výhody s vynikajícím komfortem a aplikačními vlastnostmi.

»earis XS« nabízí stejných pět předvoleb jako nejvyšší model
»earis premium«. Ty byly stanoveny v rozsáhlých reprezentati-
vních testech s normálně slyšícími a nedoslýchavými testovanými
osobami. Uživatelé bez výjimky potvrdili, že byli schopni najít svá
oblíbená nastavení zvuku.

»sonumaxx-NX« - pro lidi, kteří si chtějí při sledování televize
vyměnit slovo s ostatními, aniž by museli sundávat přijímač
z podbradníku

Díky silné hlasitosti (nastavitelné až na 120 dB) nabízí systém »sonu-
maxx-NX« vyvážený a příjemně čistý zvuk i ve vyšším rozsahu zesílení. 
Rozsah zesílení nabízí vyvážený a příjemně čistý zvuk.

Tři volitelné zvukové profily (předvolby) nabízejí správné nastavení pro 
každý formát televizoru.

Další výhodou přijímače »sonumaxx-NX« je možnost přepnout z příjmu 
televizního zvuku na komunikaci pouhým stisknutím tlačítka. Toto 
nastavení umožňuje hovořit s ostatními lidmi v místnosti, aniž byste 
museli přijímač odložit. Jejich hlasy jsou pak zesíleny přijímačem 
»sonumaxx-NX«.

Inteligentní sluchátka Bluetooth® 5.3 „earisMAX“ - s LE-Au-
dio a Auracast™: pohodlný poslech médií na špičkové 
úrovni zvukové technologie. 

Kdekoli se přenáší Bluetooth® , sluchátka »earisMAX«  - s 
LE-Audio a Auracast™ otevírají novou kapitolu v oblasti zvuku 
Bluetooth® z hlediska výkonu, pohodlí a všestrannosti.

Ve spojení se stejnojmennou aplikací pro chytré telefony, která 
je k dispozici zdarma, si můžete zkalibrovat a uložit svůj 
osobní profil sluchové ztráty. Všechna další přiz-
působená nastavení zvuku pak zohledňují uložený 
profil.

Jako volitelné příslušenství je k dispozici 
vysílač Bluetooth® a stojan s integrovanou 
bezdrátovou (indukční) nabíjecí stanicí.


